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معادن  ▪ فــروش  از  طبس  درصــد  دو  سهم  تکلیف 
روند  از  شهرستان  مسئولان  چرا  و  رسید  کجا  به 

تخصیص آن هیچ خبری اعلام نمی کنند؟
راهی  ▪ دو  تا  عباس  دره  روستایی  محور  آسفالت 

در  ــژه  وی بــه  و  نقاط  برخی  در  منند  و  بیدسک 
به  نیاز  و  اســت  خــراب  بسیار  سریجان  روستای 
مرمت دارد. راه و شهرسازی درمیان برای ترمیم 

آن اقدام کند.
سالگرد 14 سالگی روزنامه خراسان جنوبی را به  ▪

گویم.  می  تبریک  روزنامه  اندرکاران  دست  همه 
در پناه حق موفق باشید.

بخش  ▪ توابع  از  آبــاد  عباس  و  روشــک  روستاهای 
گذشت  با  شهر  کیلومتری   20 در  قاین  مرکزی 
بــا وجـــود تمام  انــقــلاب  ــروزی  ــی پ از  ــه  چــهــار ده
مسئولان،  شــده  مطرح  هــای  قــول  و  پیگیری ها 
قرار  اخیر  های  سال  در  ندارد.  رسانی  آب  شبکه 
آب رسانی  بالا  کلاته  مجتمع  متمم  عنوان  به  بود 
انجام شود و اعتبار هم مشخص شد ولی در عمل، 
اهالی هیچ اقدامی ندیدند، این در حالی است که 
است.  شده  آب رسانی  همجوار  مناطق  از  بعضی 
مسئولان شهرستان و آب و فاضلاب روستایی به 

خواسته اهالی این روستا ها توجه کنند.
از تلاش های خبرنگاران خراسان جنوبی در 14  ▪

و  مشکلات  از  نوشتن  برای  وقفه  بی  تلاش  سال 
صورت  در  لطفا  متشکرم.  استان  های  توانمندی 
امکان از اقدامات مسئولان برای رونق اشتغال در 

روستاها بیشتر بنویسید.
سالگرد روزنامه های خراسان و خراسان جنوبی  ▪

های  پروژه  سرانجام  گویم.  می  تبریک  شما  به  را 
بزرگ اقتصادی را بیشتر پیگیری کنید. همچنین 
بیرجند  محور  ویژه  به  ها  جاده  سازی  دوبانده  از 
بلکه  تا  بنویسید  بیشتری  های  گــزارش  قاین   –

مسئولان برای تکمیل آن زودتر اقدام کنند.
بانک  ▪ ساختمان  ــت  اس قـــرار  ــود  ش مــی  شنیده 

دوباره  و  تخریب  کامل  طور  به  طبس  کشاورزی 
در  و  کشور  اقتصادی  شرایط  در  شــود!  احــداث 
آیا  است،  سال   30 حدود  بنا  این  عمر  که  حالی 

این حیف و میل بیت المال نیست!؟
شیرین  ▪ خیابان  فاصل  حد  آب  های  جوی  بد  بوی 

و مفتح به ویژه در تابستان آزار دهنده است و برای 
لطفا  نیست.  تحمل  قابل  محدوده  ایــن  ساکنان 
مسئولان مربوط فکری به حال این موضوع بردارند.

درمیان  ▪ سلامت  ــاده  ج حاشیه  درخــتــان  به  چــرا 
رسیدگی نمی شود و تانکرها را آب نمی کنند؟ این 
همه هزینه و وقت صرف شده تا نهال ها به درخت 
چه  شــود.  نمی  رسیدگی  اکنون  اما  شود  تبدیل 

کسی پاسخگوست؟
مشکلاتی  ▪ طبس  جــوخــواه  روســتــای  در  آبــی  بی 

برای اهالی این منطقه به وجود آورده است، لطفا 
مسئولان مربوط فکری در این زمینه بردارند.

اعزام 6۱۹ تیم عملیاتی به مناطق 
مختلف استان

619 تیم عملیاتی از ابتدای امسال تاکنون به مناطق 
مختلف استان اعزام شده اند.

هزار  اعزام  از  استان  احمر  هلال  جمعیت  رئیس 
و 889 نفر در قالب 619 تیم عملیاتی به مناطق 
مختلف استان خبر داد و به »خراسان جنوبی« گفت: 
مجموع حوادث به وقوع پیوسته در این مدت 349 

مورد بوده است.
»شهریاری« بیشترین حوادث به وقوع پیوسته در این 
مدت را با 204 مورد مربوط به حوادث جاده ای اعلام 
کرد و افزود: امسال با توجه به بارندگی های زیاد و 
وقوع سیل و آبگرفتگی در زیرکوه، درمیان و سربیشه 
بیشترین امدادرسانی به این مناطق انجام شده است.
وی مجموع آسیب دیدگان در این مدت را هزار و 975 
نفر بیان کرد و ادامه داد: از این تعداد 612 مورد 
مربوط به حوادث جاده ای و 870 مورد نیز مربوط به 

سیل و آبگرفتگی بوده است. 

کاهش ۷۰ درصدی اعتبارات 
شهرداری اسدیه

امسال اعتبارات شهرداری اسدیه 70 درصد نسبت 
به سال گذشته کاهش داشته است. شهردار اسدیه با 
اشاره به کاهش 70 درصدی اعتبارات، این موضوع را 
کشوری مطرح کرد و به خبرنگار ما گفت: سال گذشته 
ردیف اعتبارات جاری حدود 100 میلیون تومان بود 
که این رقم امسال به 25 میلیون تومان کاهش یافته 
است. »عابدینی« اعتبارات عمرانی سال گذشته را 
یک میلیارد و 400 میلیون تومان اعلام کرد که این 
رقم امسال 700 میلیون تومان کاهش داشته است. 

به گفته وی، از یک میلیارد و 400 میلیون تومان 
اعتبارات عمرانی سال گذشته نیز فقط 400 میلیون 

تومان محقق شده است.

بافت ۲۰۰ تخته فرش در هنرستان 
های استان

200 تخته از انواع  سال تحصیلی گذشته حدود 
مختلف فرش توسط هنرجویان این رشته در هنرستان 

های استان بافته شد. 
سرپرست آموزش و پرورش استان با بیان این که در 
هنرستان های چهار شهرستان استان رشته فرش 
آموزش داده می شود، گفت: هم اکنون هنرجویان 
علاقه مند به این رشته در بیرجند، درمیان، سربیشه 
و نهبندان تحصیل می کنند. »موسوی کیا« با اشاره به 
رویکرد تولیدی کردن هنرستان های استان در سال 
های اخیر افزود: این فرش ها در قالب تابلوفرش، 
قالی، گلیم و بافت ترکیب فرش و گلیم به ارزش 400 
میلیون تومان توسط هنرجویان این رشته در هنرستان 

های استان تولید و بافته شده است.

ترافیکی  بار  انتقال  شهرداری،  بودجه  اصلاح 
سازی  به  شیرین،  خیابان  به  طالقانی  خیابان 
خیابان جمهوری، تملک املاک مسکونی و تجاری 
معبر فرزان و تعریض خیابان دانشگاه از مهم ترین 
مباحث مطرح شده در جلسه روز گذشته شورای 

اسلامی شهر بیرجند بود.
شهردار بیرجند در مورد متمم بودجه سال 97 
تومانی  میلیارد   80 بودجه  گذشته  در  گفت: 
شهرداری به تصویب شورای شهر رسیده است 
اما با توجه به اجرای پروژه های عمرانی در نقاط 
مختلف شهر، پیشنهاد افزایش 20 میلیارد تومانی 
بودجه به شورا ارائه و مصوب شد که در صورت تایید 
مصوبه توسط شورای تطبیق مصوبات شورا بودجه 
شهرداری برای سال 97به  100 میلیارد تومان 

افزایش یابد. 
رئیس کمیسیون عمران شورای اسلامی بیرجند 
هم اتصال پروژه سه راه اسدی به خیابان موسی 
بن جعفر)ع( را از اولویت ها اعلام کرد و گفت: با 
توجه به این که تعدادی از صاحبان املاک تجاری 
ورودی معبر فرزان برای تخلیه املاک خود اقدام 
کرده اند باید پرداخت پول آن ها توسط شهرداری 
تسریع شود. به گفته مهندس »میری« برای سرعت 
بخشیدن به احداث معبر فرزان باید برای اصلاح 
معابر فعلی این مسیر اقدام شود تا در آینده در این 

زمینه مشکلی وجود نداشته باشد. 
شهردار بیرجند نیز با اشاره به این که در گذشته 
به  فرزان  معبر  شدن  باز  زمان  را  خرداد  پایان 
شهروندان اعلام کرده بود، افزود: فقط کارهای 

جزئی از پل موسی بن جعفر)ع( باقی مانده و باید 
جدول گذاری و آسفالت این معبر توسط راه و 
شهرسازی انجام شود و برای این منظور پیمانکار 

انتخاب شده است.
برای تملک دو ملک مسکونی باقی مانده و املاک 
تجاری واقع در ورودی معبر فرزان نیز اقدامات لازم 
توسط شهرداری انجام شد. در گذشته پنج ملک از 
هفت ملک باقی مانده در این معبر تخریب شد و با 
دستور دادستان در کمیسیون سه نفره برای دو 

ملک مسکونی باقی مانده قیمت تعیین شد.
به گفته »جاوید« در معبر ورودی فرزان حدود 14 
ملک تجاری با مجموع مساحت 600 متر مربع 
وجود دارد که هفت میلیارد تومان کارشناسی 
شده است. در این مورد شورای اسلامی بیرجند 
با برگزاری مزایده برای فروش املاک متعلق به 
شهرداری در خیابان ظفر بیرجند موافقت کرد و 
باید نظر شورای تطبیق مصوبات شورا در این زمینه 
اعلام شود تا در صورت تایید، شهرداری با فروش 
املاک برای پرداخت قیمت املاک تجاری معبر 

فرزان اقدام کند.
در این جلسه همچنین برای چندمین بار انتقال بار 
ترافیکی خیابان طالقانی به خیابان شیرین با یک 
طرفه کردن آن مطرح شد و »بهدانی« معاون اداری 
و مالی شهرداری در این زمینه گفت: برای انجام 
این کار باید تعدادی از منازل موجود در خیابان 

شیرین توسط شهرداری تملک شود. 
علاوه بر این شرکت آب منطقه ای استان باید با 
پوشش کانال خیابان شیرین موافقت کند. در 

ادامه با تصمیم اعضای شورا مقرر شد با حضور 
مدیر عامل شرکت آب منطقه ای این موضوع مورد 
بحث و بررسی قرار گیرد. دکتر »تقی زاده« رئیس 
شورای اسلامی بیرجند با بیان این که تعدادی 
از شهروندان خواستار اصلاح آیلند وسط خیابان 
جمهوری بیرجند شده اند، از شهردار خواست در 
این زمینه و همچنین به سازی این خیابان اقدام 
لازم انجام شود. شهردار هم از انتخاب مشاور 
برای به سازی خیابان جمهوری و پیش بینی 100 
میلیون تومان برای انجام این کار خبر داد و گفت: به 
این منظور طرحی توسط مشاور در حال تهیه است 
که در قالب آن به سازی، نورپردازی، کف سازی و... 
در این خیابان انجام می شود و اصلاح آیلند وسط 
این خیابان هم در قالب این طرح دیده خواهد شد.

تعریض خیابان دانشگاه بیرجند از دیگر موضوع 
های مطرح در جلسه شورا بود. »بهدانی« معاون 
اداری مالی شهرداری بیرجند با اشاره به بازدید 
دادستان از این خیابان و موافقت با جا به جایی 
تاسیسات برق مقابل بانک کشاورزی گفت: این 

کار  انجام می شود و 70 سانتی متر در جلوی بانک 
کشاورزی فضای سبز ایجاد خواهد شد. 

شهردار بیرجند همچنین از انتخاب مشاور و در 
نظر گرفتن حدود 200 میلیون تومان برای اجرای 
پارک خطی بیرجند خبر داد و گفت: برای انجام این 
کار نیاز به مصوبه شورا برای ترک تشریفات در حد 

اختیارات شهرداری داریم.
مدیر بانک انصار استان نیز با حضور در جلسه شورا 
ضمن توضیح در زمینه فعالیت های این بانک گفت: 
آمادگی داریم با انتقال حساب های شهرداری به 
این بانک علاوه بر پرداخت تسهیلات، در موضوع 
آبادانی شهر و نیازهای سازمان های وابسته به 
شهرداری بیرجند، با ارائه کارت شهروند، 17 
خدمت به شهروندان ارائه کنیم. اعضای شورا با 
تاکید بر پرهیز از تمرکز حساب های شهرداری در 
بانک های خاص، از شهرداری خواستند با برگزاری 
جلسه ای با مسئولان بانک انصار در صورت وجود 
امکان همکاری این بانک در اجرای پروژه های 

شهرداری در این زمینه اقدام شود. 

 اجرای طرح کافوهای نوری مبتنی بر
 IP در بیرجند

زهرا خسروی -برای افزایش کیفیت سرویس های قابل ارائه به 
مشترکان، طرح کافوهای نوری مبتنی بر IP در بیرجند در حال نصب 

و برگردان است و به مرور توسعه می یابد.
این مطلب را مدیر مخابرات منطقه خراسان جنوبی اعلام کرد و در 
مورد گلایه برخی شهروندان مبنی بر تغییر شماره تلفن در برخی نقاط 
شهر با توجه به تغییراتی که در گذشته نیز در این زمینه رخ داده است، 

به »خراسان جنوبی« گفت: با توجه به تغییرات گسترده در صنعت 
مخابرات و افزایش نیاز مشتریان، توسعه و نوسازی و به روزرسانی 

شبکه های مخابراتی موضوعی ضروری و الزامی است. 
»عیدی زاده« افزود: به منظور نوسازی شبکه مخابرات و توسعه فیبر 
نوری برای افزایش کیفیت سرویس های قابل ارائه به مشترکان، 
طرح کافوهای نوری مبتنی بر IP در بیرجند در حال نصب و برگردان 
است و به مرور توسعه می یابد و از آن جا که هر کافوی نوری مانند یک 
مرکز تلفن کوچک عمل می کند و یک محدوده جغرافیایی مشخصی 
از شهر را پوشش می دهد با توجه به رنج شماره تلفن هر کافو به ناچار 

باید شماره تلفن های آن محدوده در قالب همان رنج واگذار شود که 
این موضوع به مشترکان اطلاع رسانی می شود.

به گفته وی، طرح به مرور با اولویت نیازهای مشترکان و وضعیت شبکه 
مخابراتی برای بهبود کیفیت و توسعه مورد نیاز زیرساخت ها انجام می 
شود و نقاط با نیازمندی های توسعه به طور قطع در اولویت زمان بندی 

اجرا قرار خواهد گرفت.
وی توسعه و نوسازی شبکه مخابراتی را برنامه ای مستمر و بدون توقف 
دانست که با توجه به ضرورت و اهمیت در زمان بندی خاص خود اجرا 
می شود و برنامه امسال نیز با جزئیات نقاط مشخص انجام خواهد شد.

در جلسه شورای شهر بیرجند مطرح شد

احداث معبر فرزان در مسیر تملک 14 ملک تجاری

حسین قربانی

شهردار بیرجند: به سازی خیابان جمهوری با پیش بینی  100 میلیون 
تومان در دستور کار قرار گرفت


